Приложение 13 к Правилам приема на обучение в ФГБОУ ВО «ОмГПУ» по образовательным программам  высшего образования – программам бакалавриата, программам  специалитета,  программам магистратуры на 2018/2019 учебный год
Председателю приемной комиссии,
Омского государственного 	            Председателю приемной комиссии
педагогического университета  	Омского государственного
	педагогического университета
      Информация об отсутствии медицинских противопоказаний
         или ограничений при поступлении и обучении в ОмГПУ.

Я, ________________________________________________________,	Я, ____________________________________________________,
настоящим подтверждаю, что у меня отсутствуют медицинские	настоящим подтверждаю, что ознакомлен(а) с образовательными  противопоказания или ограничения, устанавливаемые при прохождении 	программами высшего образования, реализуемыми в ОмГПУ.
обязательных предварительных медицинских осмотров (обследований)
 в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 14 августа 2013 г. № 697,  исключающие возможность заключения
трудового договора или служебного контракта по соответствующей
должности или специальности.[footnoteRef:1]  [1:  Постановление Правительства Российской Федерации от 14 августа 2013 г. № 697  ]

«_____»_____________2018 г.      _________ (___________________)	«____»______________2018 г.         ___________(_______________)						      (подпись)          (Ф.И.О.)
                                                (подпись)         (Ф.И.О.)

 (
Я, ____________________________________________________
___
,
настоящим подтверждаю, что ознакомле
н(
а) с
Уставом
 ОмГПУ

)Я, ________________________________________________________
предупрежден (а) о том, что наличие медицинских противопоказаний
или ограничений при прохождении обязательного предварительного
медицинского осмотра исключает возможность прохождения
педагогической практики при обучении по направлениям подготовки
бакалавриата и магистратуры укрупненной группы специальностей
и направлений  44.00.00 Образование и педагогика.[footnoteRef:2] [2:  Направления подготовки бакалавриата и магистратуры 44.03.01
Педагогическое образование, 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование, 44.03.04
Профессиональное обучение (по отраслям), 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки), 44.04.01 Педагогическое образование, 44.04.02
Психолого-педагогическое образование, 44.04.04 Профессиональное обучение
(по отраслям), 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование.]

 (
«____»______________2018 г
.         ___________(_______________)

(
подпись)          (Ф.И.О.)
)
«_____»_____________2018 г.      _________ (___________________)
                                               (подпись)          (Ф.И.О.)